συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.,   

CPV: 79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων 

https://www.contracts.gr/v1/cpv/code/22462000-6

CPV: 79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα πνευματικής 
ιδιοκτησίας 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριών χιλιάδων και εκατόν πενήντα 
ευρώ (3.150,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

3. Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης – μουσικής συναυλίας με το μουσικό 
συγκρότημα «Υπόγεια ρεύματα», που θα συνδιοργανώσει η Περιφερειακή Ενότητα 
Ηρακλείου με τον πολιτιστικό σύλλογο  Κερατόκαμπου & Καψάλων «Η Βίγλα» και

[...]

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., β) Πνευματικά δικαιώματα της εκδήλωσης, με 
ενδεικτικό κόστος 150,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

CPV: 79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων 
CPV: 79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα πνευματικής 
ιδιοκτησίας 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριών χιλιάδων και εκατόν πενήντα 
ευρώ (3.150,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

4.Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «13ο  Καλοκαιρινό  κυνήγι 
κρυμμένου θησαυρού»,  που θα συνδιοργανώσει η Περιφερειακή Ενότητα 
Ηρακλείου με το Δήμο Ηρακλείου και τη νικήτρια ομάδα Κρυμμένου Θησαυρού

[...]

κόστος 930,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.,  
2) Ηχητική και φωτιστική κάλυψη), με ενδεικτικό κόστος 2.542,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

CPV: 79810000-5 - Υπηρεσίες εκτύπωσης 
CPV: 92370000-5 - Υπηρεσίες τεχνικών ήχου 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ποσό των Τριών χιλιάδων 
τετρακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (3.472,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

5. Διοργάνωση Πολιτιστικών εκδηλώσεων – Δύο (2) Μουσικών συναυλιών με το 
μουσικό σχήμα «LABYRYTMOS», που θα διοργανώσει η Περιφερειακή Ενότητα 
Ηρακλείου και θα πραγματοποιηθούν στα Καλύβια και στα Αμιρά Βιάννου.

[...]

β) Πνευματικά δικαιώματα της εκδήλωσης, με ενδεικτικό κόστος 310,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

CPV: 79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων 
CPV: 79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα πνευματικής 
ιδιοκτησίας 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Έξι χιλιάδων πεντακοσίων δέκα ευρώ 
(6.510,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

Β’ Στο πλαίσιο εκδηλώσεων του Προγράμματος Συνδιοργανώσεων Περιφερειακής 
Ενότητας Ηρακλείου για τους τομείς Πολιτισμού-Αθλητισμού 2025 είναι αναγκαίο 
να πραγματοποιηθεί η παρακάτω Τρεις (3) Αθλητικές εκδηλώσεις από την